
入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和3年12月2日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 政策調整課 1,947,000

1回目 2回目 最終見積

1,770,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

　横浜港における水素関連施設に関する調査業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ＥＮＥＯＳ総研株式会社

2

3

4

5

6

7

8

9

10



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和3年12月7日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 維持保全課 2,853,422

1回目 2回目 最終見積

2,594,020

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

　大さん橋ふ頭ビルライトアップ設備改修・試験調整業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 ソニーピーシーエル株式会社



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和3年12月8日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 維持保全課 12,650,000

1回目 2回目 最終見積

11,500,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

　みなとみらいさん橋旅客ターミナル地下天井修繕

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社ＩＭＣ



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和3年12月8日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 建設第一課 84,700,000

1回目 2回目 最終見積

79,000,000 78,000,000 77,000,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

　金沢地区安全管理業務委託（その６）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 東亜建設工業株式会社



入札（見積）てん末

入札（見積）日 令和3年12月24日

件名

入札・契約方法 随意契約

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 維持保全課 6,600,000

1回目 2回目 最終見積

6,000,000

落札

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

  令和３年度潮位計定期点検委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社ソニック

2

3

4

5

6

7

8

9

10


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

